
ZARZĄDZENIE NR 99/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia wyników przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczacych podziału sołectwa 
Bronowo na dwa sołectwa Bronowo i Wisniówka.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym z dnia 8 matca 1990 roku (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zasad 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stegna, zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do ustalenia wynikow konsultacji społecznych przeprowadzonych na podstawie 
Zarzadzenia Nr 91/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 maja 2015 r. w okresie od 1 czerwca do 15 czerwca 
2015 r., w następującym składzie: 

1. Elżbieta Zych - Sekretarz Gminy - przewodnicząca komisji 

2. Małgorzata Furman - Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy - członek komisji 

3. Krzysztof Wojciuch - Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami - członek komisji.

§ 2. 

Termin wykonania zarządzenia określa się do dnia 18 czerwca 2015r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: C0360727-91B3-46FE-AEF4-52080FC856AF. Podpisany Strona 1




